اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُوْتِيْهِ مِمَّنْ يَشَاءُ وَعَلَىٰ اِيْدِيْهِ عَثَقْتُمْ ذُرِّيٰتَكُمْ

تاریخ کا پتہ۔ الفضل لاہور

۲۹ سیپٹمبر ۱۹۵۹ء

الفضل

لاہور

یوم پنجشنبہ

پرچہ ۱

۲۰ شعبان ۱۳۷۸ھ

جلد پنجم ۱۵ ہجرت ۱۳۷۸ھ - ۱۵ مئی ۱۹۵۹ء نمبر ۱۱

اخبار احمدیہ

لاہور ۱۲ مئی۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالثی ایڈہ اللہ تعالیٰ سفیرہ اللہ العزیز کی عام طبیعت تو اچھی ہے مگر آج سیر میں جکڑ آئے رہے۔ احباب صفور کی صحت کا طرہ و حال دیکھنے کے لئے دعا فرمائیں۔

مکرم نواب محمد عبداللہ خان صاحب کی طبیعت بدستور ناساز ہے۔